河南省住房和城乡建设厅

关于公布2017年第六批房地产开发资质认定企业名单的通知

有关省辖市、省直管县(市)房地产开发主管部门:
根据《河南省城市房地产开发经营管理条例》和《房地产开发企业资质管理规定》(建设部令第77号),我厅对2017年第六批申请房地产开发资质的企业进行了审查,并将初审结果进行了公示。经研究,驻马店市佳和房地产开发有限公司等19家企业符合房地产开发企业二级资质标准,批准其为二级资质房地产开发企业。
附件:河南省2017年第六批房地产开发资质认定企业名单
2017年10月30日
附 件
河南省2017年第六批房地产开发
资质认定企业名单

	序号
	企业名称
	法定代表人
	资质等级
	证书编号

	1
	驻马店市佳和房地产开发有限公司
	魏勇
	二级
	412802382

	2
	郑州中电房地产开发有限公司
	李伟丽
	二级
	410129542

	3
	濮阳市建基置业有限公司
	王超
	二级
	410902372

	4
	河南瑞江置业有限公司
	杨栋
	二级
	410304552

	5
	开封圣桦置业有限公司
	严明
	二级
	410210552

	6
	郑州元发置业有限公司
	邹学文
	二级
	410143442

	7
	郑州汇泉置业有限公司
	邹学文
	二级
	410131372

	8
	郑州浩创房地产开发有限公司
	申艳霞
	二级
	410106222

	9
	河南宋基投资有限公司
	王耀辉
	二级
	410114872

	10
	南阳市建勋房地产开发有限公司
	王宇
	二级
	412902902

	11
	永城市恒心置业有限公司
	张玉帅
	二级
	412309962

	12
	河南领创置业有限公司
	孙阳洋
	二级
	410122152

	13
	许昌腾龙置业有限公司
	曾浩
	二级
	411003662

	14
	信阳隆和房地产开发有限公司
	艾泽良
	二级
	413006692

	15
	河南新晋美置业有限公司
	梅井磊
	二级
	410210512

	16
	许昌汉威置业有限公司
	杨东升
	二级
	411004212

	17
	河南创和置业有限公司
	耿红梅
	二级
	410146932

	18
	河南新龙置业有限公司
	朱太忠
	二级
	410210582

	19
	河南明源实业集团房地产开发有限公司
	陈晓明
	二级
	410400292